АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.08.2019			         г. Енисейск                              № 453-р

1. В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – 131-ФЗ), Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь Уставом Енисейского района, в целях соблюдения органами местного самоуправления, муниципальными предприятиями и учреждениями обязательств по уплате взносов на капитальный ремонт, предусмотренных статьей 169 Жилищного Кодекса Российской Федерации и повышения платежной дисциплины, назначить ответственным по вопросу повышения уровня сбора взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов по муниципальному жилищному фонду заместителя главы района по развитию села, сельскому хозяйству и природопользованию Капустинскую Наталью Алексеевну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                         С.В. Ермаков